苏州市吴江区教育局教研室

吴教研函〔2025〕77号

关于公布吴江区小学生“英语朗读者”比赛结果的通知

各小学：
为进一步贯彻落实义务教育《英语课程标准》中关于小学生课外阅读的要求，促使广大英语教师重视英语朗读指导，激发学生阅读兴趣，提升朗读能力，健全人文素养，根据苏教研初函[2025] 2号文件精神，我区组织了吴江区小学生“英语朗读者”比赛，现将比赛结果公布如下（排名不以成绩高低为序）：

	学校全称
	班级
	学生
姓名
	指导
老师
	奖项

	苏州市吴江区世恒学校小学部
	四（2）
	姜昰允
	柳玉萍
	一等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	二（11）
	胡旭尧
	顾嘉妮
	一等奖

	江苏省吴江实验小学爱德校区
	三（1）
	韩嘉暄
	翁小花
	一等奖

	苏州枫华学校
	六（3）
	孟格
	沈丹恬
	一等奖

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校
	四（4）
	刘雨梵
	管玉华
	一等奖

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校
	五（7）
	程语
	嵇晶
	一等奖

	苏州市吴江区松陵小学
	五（5）
	孙景云
	陆红梅
	一等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	四（8）
	杜悠悠
	沈珊萍
	一等奖

	吴江经济技术开区江陵实验小学三淞路小学
	六（3）
	秦翼恒
	沈国英
	一等奖

	吴江经济技术开发区天和小学南校区
	五（7）
	张奕博
	陈楚
	一等奖

	苏州市吴江区屯村实验小学
	六（2）
	金诗伊
	谢志婷
	一等奖

	苏州市吴江区屯村实验小学
	三（5）
	吴艺萱
	施燕华
	一等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（11）
	张依仁
	杨赟
	一等奖

	苏州大学附属吴江学校
	四  （1）
	朱煜斐
	吴倩
	一等奖

	苏州大学附属吴江学校
	四 （2）
	蒋乐凡
	卢彦杰
	一等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	五（14）
	吴昕俞
	曾雪梅
	一等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	六（11）
	刘诗玹
	沈颖
	一等奖

	苏州市吴江区鲈乡实验小学越秀校区
	二（3）
	肖以恒
	杨佩宏
	一等奖

	吴江经济技术开发区长安实验小学
	五（11）
	张亿珉
	沈洁
	一等奖

	苏州市吴江区程开甲小学
	二（4）
	王    好
	孟春艳
	一等奖

	苏州市吴江区北厍小学
	三（2）
	沈晓瞳
	任晨晓
	一等奖

	苏州市吴江区横扇学校小学部
	三（3）
	宋思羽
	韩华丽
	一等奖

	苏州市吴江区横扇学校小学部
	四（6）
	张逸菲
	丁美虹
	一等奖

	苏州市吴江区世恒学校小学部
	三（1）
	Owen Li
	沈钰玥
	一等奖

	苏州市吴江区程开甲小学
	三（2）
	潘嘉琪
	沈卫芳
	一等奖

	苏州市吴江区程开甲小学
	六（7）
	李奕萱
	何郁兰
	一等奖

	苏州市吴江区新胜实验学校
	二（1）
	梅好
	凌若燕
	一等奖

	苏州市吴江区新胜实验学校
	三（1）
	徐偂馨
	李姣
	一等奖

	苏州市吴江区江村实验学校
	六（6）
	潘周琪
	姚蔚秀
	一等奖

	苏州市吴江区黎里小学
	三（4）
	潘倪思齐
	倪玲琴
	一等奖

	苏州市吴江区南麻小学
	五（5）
	蒋姝惠
	沈洁
	一等奖

	苏州市吴江区杨嘉墀实验学校
	五（2）
	张苏菡
	李晓兰
	一等奖

	苏州市吴江区震泽实验小学
	四（11）
	王子钰
	钮倩倩
	一等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	五（5）
	王嘉怡
	钟亚婷
	一等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学淞南路小学
	四（6）
	李成果
	唐燕
	一等奖

	苏州市吴江区梅堰实验小学
	五（1）
	卫梓涵
	吴阿二
	一等奖

	吴江经济技术开发区天和小学南校区
	四（8）
	吴思潮
	钱舒雯
	一等奖

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	五（6）
	欧钰萌
	吕静兰
	一等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（11）
	潘承逸
	杨赟
	一等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（13)
	朱紫琳
	沈懿懂
	一等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学绣湖东路小学
	五（21）
	杨子力
	仲立成
	一等奖

	苏州市吴江区世恒学校小学部
	一（2）
	罗雨兮
	谢珣
	一等奖

	苏州市吴江区盛泽小学
	四（6）
	祁彧
	钱莹
	一等奖

	苏州市吴江区水秀实验小学
	三（8）
	费一涵
	顾娟
	一等奖

	苏州市吴江区芦墟实验小学
	五（1）
	杨梓萱
	王婷婷
	一等奖

	吴江经济技术开发区天和小学南校区
	三（10）
	程诗颜
	戴嘉宝
	一等奖

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	二（13）
	徐诗恬
	史晓敏
	一等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	六（4）
	吴梦菡
	朱忱彦
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（3）
	吴奕宸
	吴玲玲
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学淞南路小学
	五（9）
	郭代航
	许欣
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽新城实验小学
	四（1）
	徐梓辰
	沈计缘
	二等奖

	江苏省吴江实验小学城中校区
	六（1）
	郭峥峥
	沈晓红
	二等奖

	苏州市吴江区程开甲小学
	四（10）
	王寅宸
	滕思怡
	二等奖

	苏州市吴江区程开甲小学
	六（4）
	金孙妍
	任芬芳
	二等奖

	苏州市吴江区平望实验小学
	二（5）
	沈蕴妤
	王静丽
	二等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	四（6）
	周凯乐
	仇炜松
	二等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	四（8）
	余杨
	肖子璇
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	三（2）
	董思嘉
	周嘉
	二等奖

	苏州市吴江区北门小学
	五（1）
	刘笑朗
	费薇
	二等奖

	苏州市吴江区松陵小学
	三（3）
	顾梦珈
	沈水梅
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	三（2）
	叶圣泽
	戴进萍
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	五（3）
	朱辰骥
	朱国英
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	六（8）
	管晏然
	金苗苗
	二等奖

	吴江经济技术开区江陵实验小学三淞路小学
	二（3）
	戎悠然
	沈国英
	二等奖

	吴江经济技术开区江陵实验小学三淞路小学
	三（5）
	张卿瑞
	唐勤华
	二等奖

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	三（6）
	徐涵琪
	陈华英
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	五（3）
	唐诗
	马金芳
	二等奖

	苏州大学附属吴江学校
	一（4）
	施怿昂
	金燕
	二等奖

	苏州大学附属吴江学校
	五（5）
	崔珈瞄
	罗庆
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学绣湖东路小学
	五（23）
	周佳影
	严文吉
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学绣湖东路小学
	五（23）
	陈睿思
	严文吉
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学绣湖东路小学
	六（8）
	张雨晨
	李爱舟
	二等奖

	苏州市吴江区滨之湖实验学校
	二（2）
	叶明昊
	王嫣
	二等奖

	吴江经济技术开发区长安实验小学
	四（9）
	周俊儒
	沈敏
	二等奖

	吴江经济技术开发区长安实验小学
	四（4）
	莫筱然
	陶佳
	二等奖

	苏州市吴江区横扇学校小学部
	六（2）
	冯梓轩
	苏瑶逸
	二等奖

	吴江区吴绫实验小学
	五（5）
	彭乐彤
	朱方婷
	二等奖

	江苏省吴江实验小学城中校区
	四（2）
	温暖
	姚芳
	二等奖

	苏州市吴江区程开甲小学
	四（3）
	徐瑄彣
	翁悦
	二等奖

	苏州市吴江区程开甲小学
	四（7）
	沈啸
	邵佳旖
	二等奖

	苏州市吴江区绸都小学
	六（3）
	熊宇辰
	徐蔚青
	二等奖

	苏州市吴江区黎里小学
	六（1）
	吴予涵
	陈婷
	二等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	六（6）
	常子墨
	王春慧
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	一（4）
	张婉妤
	陆永勤
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	三（5）
	刘诗涵
	黄逸云
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	三（7）
	李中正
	张艺婷
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	六（3）
	王钰璇
	朱忱彦
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	六（5）
	江一娴
	蒋菊妹
	二等奖

	吴江经济技术开发区花港迎春小学迎春校区
	三（16）
	于百川
	邢佳春
	二等奖

	吴江经济技术开发区花港迎春小学迎春校区
	四（4）
	刘怡辰
	金洁
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	三（5）
	何佳霖
	吴婷婷
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（14）
	陆妍西
	胡逸然
	二等奖

	苏州市吴江区七都小学
	五（3）
	刘学名
	周玲芳
	二等奖

	苏州市吴江区东太湖实验小学
	四（3）
	费杨子
	陈雨菁
	二等奖

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校
	一（1）
	潘妍晞
	黄梦菲
	二等奖

	苏州市吴江区苏州湾外国语学校
	二（4）
	邓梓言
	江大明
	二等奖

	苏州市吴江区松陵小学
	五（3）
	翟思涵
	樊云娟
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	一（7）
	张廷琰
	张 萍
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	三（6）
	尚亦梵
	李玲玲
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学淞南路小学
	二（9）
	夏诗诗
	宋晓曼
	二等奖

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	六（1）
	朱宇欣
	冯蕾
	二等奖

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	六（1）
	姚思琪
	冯蕾
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	二（9）
	王嘉卉
	戈瑶
	二等奖

	苏州市吴江区横扇学校小学部
	一（1）
	盛宸彧
	周梦娇
	二等奖

	苏州市吴江区北厍小学
	三（6）
	张书越
	刘月英
	二等奖

	苏州市吴江区黎里小学
	四（5）
	吕梦琪
	徐敏
	二等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	一（13）
	潘阿如娜
	仇炜松
	二等奖

	苏州市吴江区水秀实验小学
	三（3）
	华雨菲
	韩静
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	四（1）
	李米
	顾莉娟
	二等奖

	苏州市吴江区北门小学
	六（1）
	刘慧妍
	徐瑛
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	六（12）
	周红麟
	毛晨慧
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	六（6）
	顾诗恩
	钮建玲
	二等奖

	苏州市吴江区屯村实验小学
	六（2）
	姚佳彤
	谢志婷
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	四（6）
	杨子悦
	高晶
	二等奖

	苏州市吴江区松陵小学
	三（2）
	马启景
	陆蒂妮斯
	二等奖

	苏州市吴江区梅堰实验小学
	六（1）
	刁嘉悦
	徐菁霞
	二等奖

	苏州市吴江区梅堰实验小学
	六（4）
	吴佳佳
	吴佳静
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	二（3）
	崔雨悦
	郭佳佳
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	二（5）
	周奕鸣
	王冬来
	二等奖

	江苏省吴江实验小学太湖校区
	三（1）
	盛夏
	戴静萍
	二等奖

	吴江经济技术开区江陵实验小学三淞路小学
	二（1）
	李雨馨
	沈妍
	二等奖

	吴江经济技术开区江陵实验小学三淞路小学
	三（4）
	张桐雨
	何婷婷
	二等奖

	吴江经济技术开发区天和小学南校区
	四（8）
	肖赵照
	钱舒雯
	二等奖

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	三（4）
	凡醒言
	朱金莲
	二等奖

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	五（4）
	夏启城
	邱燕萍
	二等奖

	苏州市吴江区鲈乡实验小学仲英校区
	五（5）
	李墨淇
	朱英
	二等奖

	苏州市吴江区青云学校小学部
	四（3）
	沈浩泽
	郭丽霞
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	二（5）
	唐梓翊
	徐华萍
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	二（7）
	俞瑾涵
	凌晨
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	四（9）
	李熙莹
	金永红
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	四（7）
	滕若晗
	陈孔莉
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	五（3）
	许筱满
	马金芳
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（1）
	陆逸承
	徐华萍
	二等奖

	苏州市吴江区思贤实验小学
	六（4）
	刘雨歆
	李洁
	二等奖

	苏州市吴江区存志外国语学校
	3（B）
	崔泰浥
	杨雪梅
	二等奖

	苏州大学附属吴江学校
	一 （2）
	王煜歆
	吕培苗
	二等奖

	苏州大学附属吴江学校
	四 （6）
	杨茜童
	凌琦
	二等奖

	苏州大学附属吴江学校
	五 （5）
	李逸轩
	罗庆
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	一（9）
	许宁一
	胡逸曦
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	二（7）
	徐伯文
	汤孟孟
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	二（8）
	陈俊皓
	汤孟孟
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	三（7）
	邓熙尧
	徐贞
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	四（7）
	王诗涵
	李皖松
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	四（9）
	吴泓锐
	许俊瑶
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	五（7）
	徐英杰
	陶皑
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	五（12）
	赵苏雅
	陶皑
	二等奖

	江苏省吴江实验小学苏州湾校区
	六（8）
	郭梓希
	李婷
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学绣湖东路小学
	六（2）
	朱蝶
	张金雯
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学绣湖东路小学
	六（7）
	陈灵涵
	崔慧玲
	二等奖

	吴江经济技术开发区长安实验小学
	一（5）
	杨烁
	徐神燕
	二等奖

	吴江经济技术开发区长安实验小学
	五（5）
	潘雨涵
	孙周芸
	二等奖

	吴江经济技术开发区长安实验小学
	四（4）
	王艺潇
	陶佳
	二等奖

	江苏省吴江实验小学爱德校区
	二（7）
	王楷宸
	倪殷莉
	二等奖

	江苏省吴江实验小学爱德校区
	二（8）
	杨景哲
	丁珏
	二等奖

	江苏省吴江实验小学爱德校区
	六（8）
	庄梓雯
	施茜
	二等奖

	苏州市吴江区横扇学校小学部
	四（6）
	倪若懿
	丁美虹
	二等奖

	苏州市吴江区世恒学校小学部
	四（1）
	金希然
	邓亚苹
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学吉市路小学
	六（1）
	曹洋
	陈燕艳
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学吉市路小学
	三（1）
	邱茹蓝
	王静静
	二等奖

	吴江区吴绫实验小学
	五（4）
	王麦可
	何文静
	二等奖

	吴江区吴绫实验小学
	六（3）
	徐熙妍
	朱嘉雯
	二等奖

	苏州市吴江区北厍小学
	六（2）
	王梓墁
	王晓婷
	二等奖

	苏州市吴江区北厍小学
	六（6）
	潘珺瑜
	庞平平
	二等奖

	苏州市吴江区程开甲小学
	六（1）
	张梓涵
	周芸
	二等奖

	苏州市吴江区新胜实验学校
	五（5）
	杨洋
	吴禹蒙
	二等奖

	苏州市吴江区平望实验小学
	五（8）
	姚诗雅
	朱燕
	二等奖

	苏州市吴江区绸都小学
	六（5）
	邱涵悦
	徐蔚青
	二等奖

	苏州市吴江区绸都小学
	六（6）
	钱佳萱
	陈伟强
	二等奖

	苏州市吴江区黎里小学
	四（1）
	陆芸夕
	许丹丹
	二等奖

	苏州市吴江区黎里小学
	四（2）
	郭子睿
	许丹丹
	二等奖

	苏州市吴江区黎里小学
	六（1）
	杨煜航
	陈婷
	二等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	二（5）
	范祎诺
	沈乐
	二等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	二（12）班
	李汀兰
	顾嘉妮
	二等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	二（14）
	王艺涵
	沈乐
	二等奖

	苏州市吴江区云龙实验学校
	三（6）
	毛浩宇
	苏嘉怡
	二等奖

	苏州市吴江区杨嘉墀实验学校
	一（13）
	王燚芃
	冯羽田
	二等奖

	苏州市吴江区杨嘉墀实验学校
	二（6）
	熊忆周
	沈漪清
	二等奖

	苏州市吴江区杨嘉墀实验学校
	二（12）
	王维维
	李晓兰
	二等奖

	苏州市吴江区杨嘉墀实验学校
	四（2）
	沈珉昊
	张建华
	二等奖

	苏州市吴江区金家坝学校
	六（5）
	夏馥遥
	沈唯
	二等奖

	苏州市吴江区金家坝学校
	六（5）
	沈钰涵
	沈唯
	二等奖

	苏州市吴江区八坼小学
	四（2）
	赵依宸
	全月莉
	二等奖

	苏州市吴江区震泽实验小学
	四（10）
	周煜程
	钮倩倩
	二等奖

	苏州市吴江区震泽实验小学
	五（8）
	袁溧抒
	沈卫群
	二等奖

	苏州市吴江区震泽实验小学
	五（2）
	高鑫哲
	钟珏
	二等奖

	苏州市吴江区震泽实验小学
	五（1）
	钱一丹
	钟珏
	二等奖

	苏州市吴江区震泽实验小学
	六（8）
	邓雅文
	杨晨
	二等奖

	苏州市吴江区震泽实验小学
	六（4）
	徐铭一
	施艺
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	二（9）
	周高宇
	樊凯文
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	二（13）
	毛言蹊
	王文佳
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	二（13）
	张欣玥
	王文佳
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	四（2）
	贾焱博
	周婕
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	四（7）
	张伊诺
	王文佳
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	四（10）
	刘明茜
	费宇瑶
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	五（6）
	吕静萱
	钟亚婷
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	六（4）
	杜馨悦
	朱忱彦
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	六（5）
	吴昊轩
	蒋菊妹
	二等奖

	江苏省汾湖高新技术产业开发区实验小学
	六（6）
	李沈卓一
	蒋菊妹
	二等奖

	吴江经济技术开发区花港迎春小学迎春校区
	五（3）
	魏芊柠
	钱科佳
	二等奖

	吴江经济技术开发区花港迎春小学迎春校区
	六（9）
	丁梓媛
	金莉
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	三（4）
	徐凌晨
	吴婷婷
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	四（19）
	雷炜哲
	秦李鸣
	二等奖

	苏州市吴江区盛泽实验小学
	六（15）
	张一凡
	胡逸然
	二等奖

	苏州市吴江区七都小学
	四（7）
	宋书言
	刘海波
	二等奖

	苏州市吴江区七都小学
	五（4）
	陈沐杨
	周玲芳
	二等奖

	苏州市吴江区北门小学
	三（3）
	柏梦瑶
	富寅娟
	二等奖

	吴江经济技术开发区花港迎春小学明泉校区
	二（16）
	姚希文
	叶佳梁
	二等奖

	苏州市吴江区芦墟实验小学
	四（2）
	张桢
	徐佳
	二等奖

	苏州市吴江区芦墟实验小学
	六（4）
	秦璐滢
	朱秋凤
	二等奖

	苏州市吴江区东太湖实验小学
	四（2）
	沈芷馨
	吴蔚
	二等奖

	苏州市吴江区东太湖实验小学
	四（6）
	刘王煊
	陈雨菁
	二等奖

	苏州市吴江区青云学校小学部
	六（1）
	郭攸攸
	吕玉兰
	二等奖

	吴江经济技术开发区江陵实验小学吉市路小学
	五（9）
	陈子妍
	李玲
	二等奖

	江苏省吴江实验小学爱德校区
	四（5）
	吴依宸
	赵雨亭
	二等奖

                                  苏州市吴江区教育局教研室
                               2025年6月4日